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Det är inte förbjudet att 
göra fel...
Ännu en halvlek som har varit lite speciell dock med full pro-
duktion men med många knepiga diskussioner på flera håll.

Efterdyningar av prisuppgångar och att alla är mer pressade än 
på länge, är väl ett par anledningar. Viktigast ”att inte göra fel” 
smyger sig in på många ställen i samhället och i våra byggpro-
jekt och det är inget som driver utvecklingen framåt. Hos oss är 
det inte förbjudet att göra fel. Det gör vi alla någon gång, inte 
medvetet förstås, men med rätt inställning och goda föresatser 
är det ändå ok.

Jag tror att vi har tappat lite efter pandemin och behöver steppa 
upp igen. Det är strävsamhet och ansvarstagande som har byggt 
vårt land och välstånd. Ett exempel som tyvärr blir mer och mer 
vanligt, är att föräldrar ringer och frågar efter sommarjobb till 
barnen och tyvärr även till vuxna barn! Så kan vi inte ha det och 
det är ju att göra en riktig björntjänst.

Anbud och orderläge
Lite positivare tongångar kan skymtas men som ofta är framti-
den försenad. Vi har fyllt på med några projekt, dock inte i den 
omfattning som är önskvärt.
Vi får vara beredda och flexibla så det är spännande att se hur 
vår byggmarknad kommer att se ut framöver.

Det finns ett någorlunda utbud av anbud att räkna på men be-
tydligt mer åt Kalmarhållet, dock under svåra konkurrensförhål-
landen. Det kommer t.ex  finnas nya stora fängelseprojekt både 
i norra- och södra Kalmar län.
  

/ Håkan

Nya medarbetare på ostkusten
Sebastian Kolm, tjänsteman i fängelseprojektet Västervik, bor 
i Oskarshamn, började i juni 24 och Jonas Eriksson Lönngren, 
börjar som platschef hos oss till hösten.
 
Nya projekt Kalmar
• Bergförankring av isutskov i Högsby, Uniper/Sydkraft
• Renovering av vattentorn i Hultsfred,  

Hultsfreds kommun. 
• Takbyte i Hultsfred, Hultsfreds kommun
• Renovering av Skansenskolan i Mörbylånga,  

Mörbylånga kommun
• Nybyggnation av spannmålsbyggnad Ottenby Kungsgård, 

Statens Fastighetsverk

Nya projekt Växjö
• Ombyggnad Stjärnhuset i Alvesta, fas 1 påbörjas och 

sedan förhoppningsvis byggande runt jul 
• Leverans av 14 st små bodar till Södra som ska finnas vid 

deras olika anläggningar.

Inte passiva... 
Vi har ju blivit lite experter på passivhusteknik som kan vara 
något att tänka på. Vi fick omnämnade av ceo ig passihus 
sweden. Riktigt roligt.

Fakturor Det är viktigt att vara i fas med löner/fakturor som 
ska attesteras före semestern. Kom även ihåg att lämna löne-
uppgifter innan ni går på semester. 

En värderad medarbetare
Det är med stor sorg vi informerar att vi har förlorat en medar-
betare. Jan Lindgren gick nyligen bort i sitt hem. Vi tänker på 
hans familj, närstående, vänner och arbetskamrater.

Nu hoppas vi på en fin semester. Fortsätt njut av det finaste vi 
har - den svenska sommaren! Sedan ser vi fram emot en höst 
där vi kan fortsätta vara en aktiv aktör. Tack för många fina 
insatser första halvåret. Jag önskar er alla en skön sommar 
och välkomna tillbaka i augusti.
Tänk vad skönt det är att ha ett jobb att ta semester ifrån och 
tänk även på dom som jobbar under sommaren.
Glasskiosken öppnar inte av sig själv.


